
 Dodatek ke smlouvě o 
revolvingovém úvěru

 99009818483

registrační číslo

Komerční banka, a. s., se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 4531 7054, zapsaná v obchodním
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 (dále jen „Banka“)

a

právnická osoba (dále jen „Klient“)
Obchodní firma* / název**: Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace

Sídlo: Purkyňova 235/36, Nosálovice, 682 01 Vyškov

IČO 00839205

Zápis  v obchodním  rejstříku  či  jiné  evidenci,  včetně
spisové značky:

Pr 1258 vedená u Krajského soudu v Brně

*je-li Klient zapsán v obchodním rejstříku; **není-li Klient zapsán v obchodním rejstříku

se dohodli na tomto dodatku č. 4 ke Smlouvě o revolvingovém úvěru ze dne 12.12.2014, reg. č. 99009818483  (dále
jen „Smlouva“).

1. Tímto dodatkem se mění Smlouva takto: 

Znění článku 2.1 Smlouvy se ruší a nahrazuje následujícím zněním:

2.1     Banka se  zavazuje  poskytovat  Klientovi  revolvingový  Úvěr  do  výše  Limitu  Kč 25  000 000,00,  slovy
Dvacetpětmilionů Kč.

Znění článku 3.1 Smlouvy se ruší a nahrazuje následujícím zněním:

3.1 Klient je oprávněn čerpat Úvěr opakovaně, nejpozději však do 05.12.2019.

Znění článku 6.1 Smlouvy se ruší a nahrazuje následujícím zněním:

6.1 Klient se zavazuje splatit Bance jistinu Úvěru nejpozději do 06.12.2019.

2. Klient a Banka se dohodli, že cena za uzavření dodatku se nesjednává.

3. Dodatek je vyhotoven ve 2 vyhotoveních, z nichž každý z účastníků obdrží jedno vyhotovení.

4. Tento  dodatek  nabývá  platnosti  dnem uzavření  a  účinnosti  dnem uveřejnění  prostřednictvím  registru  smluv
způsobem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Klient se zavazuje odeslat
dodatek (včetně Smlouvy se všemi případnými předchozími dodatky a dokumenty, které tvoří součást Smlouvy,
pokud už nebyla dříve v registru smluv uveřejněna) k uveřejnění v registru smluv bez prodlení po jeho uzavření.
Klient se dále zavazuje,  že Banka obdrží potvrzení o uveřejnění v registru smluv zasílané správcem registru
smluv na e-mailovou adresu Banky   (doplňte e-mailovou adresu CAP BO - CAP Praha BO: ; CAP Plzeň
BO: ; CAP Hradec Králové BO: ; CAP Ostrava BO: ; CAP Brno BO: ; CAP TCA: ). Banka za tím účelem zašle Klientovi znění
tohoto dodatku  na e-mailovou adresu  (doplňte e-mailovou adresu Klienta).

Čerpání(doplňte podle obsahu změny: „Zvýšení Limitu/Limitů“  v případě KTK úvěru, „Čerpání“ v případě RVG a ostatních úvěrů nebo
při  prolongaci  KTK úvěru) dle tohoto  dodatku je  podmíněno ověřením Bankou,  že  dodatek  byl  řádně uveřejněn

Komerční banka, a. s., se sídlem: 

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360

1/3
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY  5.6.2017

VER F DODATUSN.DOT  5.12.2018  2:35 ODP.



 Dodatek ke smlouvě o 
revolvingovém úvěru

prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů. Banka je oprávněna poskytnout Čerpání i bez tohoto ověření.

Neobdrží-li  Banka  potvrzení  o  uveřejnění  dodatku  v  registru  smluv  zasílané  správcem  registru  smluv  nebo
informaci o uveřejnění v registru smluv zaslanou Klientem na shora uvedenou e-mailovou adresu nejpozději do
5.12.2018(doplňte konkrétní datum, které předchází  alespoň dva Obchodní dny datu splatnosti nejbližší následující splátky původního
splátkového kalendáře), platí, že je dodatek zrušen od počátku.

Uzavření  tohoto dodatku  bylo  schváleno  usnesením Rady Jihomoravského kraje  č.  5865/18/R79  přijatým na jeho
zasedání konajícím se dne 19.11.2018.

Ve Vyškově dne 5.12.2018

Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace

_____________________________________________________________________

vlastnoruční podpis

Jméno: Ing. Věra Seidlová 
Funkce: ředitel

V Brně dne 5.12.2018

Komerční banka, a.s.

_____________________________________________________________________

vlastnoruční podpis

Jméno:    xx
Funkce:   náměstek ředitele Korporátní divize 

_____________________________________________________________________

vlastnoruční podpis

Jméno: xx
Funkce: vedoucí komerční pracovník

Osobní údaje podepisující osoby:

Ing. Věra Seidlová 
_____________________________________________________________________

titul, jméno, příjmení

______________________________________________

rodné číslo (datum narození, není-li rodné číslo)

Moravská 90, 682 01 Vyškov, CZ
______________________________________________

adresa (trvalý pobyt)

_____________________________________________________________________

druh,  číslo  a  doba  platnosti  průkazu  totožnosti  a  orgán/stát,
který  jej  vydal

Osobní údaje zkontroloval dne 5.12.2018

Komerční banka, a. s., se sídlem: 

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360

2/3
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY  5.6.2017

VER F DODATUSN.DOT  5.12.2018  2:35 ODP.



 Dodatek ke smlouvě o 
revolvingovém úvěru

bankovní poradce – Corporate 

_____________________________________________________________________

vlastnoruční podpis zaměstnance Komerční banky, a.s.

Komerční banka, a. s., se sídlem: 

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360

3/3
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY  5.6.2017

VER F DODATUSN.DOT  5.12.2018  2:35 ODP.


